Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК КРАСНОЕ ЭХО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.02.2013 № 93

Об утверждении муниципальной
целевой программы «Ремонт дворовых
территорий многоквартирных домов,
проездов к дворовым территориям
многоквартирных домов на 2013 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение), Совет народных депутатов муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) решил:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов на 2013 год» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта и связи.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2013 года и подлежит опубликованию в газете «Гусевские вести».

Председатель Глава муниципального
Совета народных депутатов образования
_____________Е.А.Листвина ____________Е.Л.Левицкий